MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 095/2024, DE 26 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 088/2024, DE 22 MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 5ª

chamada de candidatos suplentes para o preenchimento de vagas

remanescentes, referente ao Edital nº 506/2023, atinente ao Processo Seletivo

Simplificado 2024 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no quadro que

segue.

CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA - Integral Diurno

Nome do Candidato Resultado

MIGUEL JÚNIOR VENTURINI AMORIM Deferido

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado

preliminar deverá realizar até às 22h do dia 26/03/2024. O recurso deverá ser

encaminhado EXCLUSIVAMENTE para o e-mail:

pssubsequente.svs@iffar.edu.br, indicando no campo de assunto da

mensagem “Recurso – Subsequente PSS”. Recursos enviados a outros

endereços de e-mail não serão analisados.

2.2. O resultado definitivo da confirmação de vaga será publicado no dia

27/03/2024.

São Vicente do Sul - RS, 26 de março de 2024.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br